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Гарнитура лати за клима уреди

Profiles

Product features

Дизајнирани за основна монтажа и одржување на климатизери.●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура лати за клима уреди 623947 1015A - 53

Комбиниран вилушкаст окаст клуч, долг,

полиран

120/1 10, 13, 17, 19 4

Кован вилушкаст окаст клуч со крцкало 160/2 10, 13, 17 3

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 17, 19 2

Насаден клуч , долг, 12 аголен прихват 1/2" 190/1L12p 13, 17 2

1015A



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Двосмерна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI 1/2" 1

Продолжеток 1/2", долг 190.4/1 1/2"x125 1

Гарнитура инбус клучеви на пластичен држач 220FH 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 1

Гарнитура инбус клучеви, долги во пластичен

клип

220/3LPH 1

Прилагодлив клуч 250/1 150 1

Прилагодлив клуч 250/1AP 200, 250 2

Секач за цевки 358/6A 3 - 16x1/8" - 5/8" 1

Секач на цевки 360/6A 3 - 35x1/8" - 1.3/8" 1

Порамнувач на рабови на цевки 363A 3 - 42 1

Отстранувач на изолација со кукаст нож 385H 4 - 28 1

Комбинирани клешти 406/1BI 180 1

Грип клештa 429/3 175 1

Сечици странични 461/1BI 160 1

Сечици странични 466/1BI 180 1

Ножици за сечење кабли 580/1BI 170 1

Обликувајте лимени парчиња 572R/7PR 280 1

Гарнитура одвртувачи VDE TBI 603CS6VDETBI 1

Одвртка кратка крстач (PH)облик TBI изведба 626TBI PH 1x25, PH 2x25 2

Тестер на напон 220 -250 630VDE 0.6 x 3.5x180 1

Скалпел 556A 160x18 1

Метро 710P 5 m 1

Браварски чекан 812 300 1

Пила 753P 150 1

Професионален авто комплет за инспекциони

работи

2084 240 1

Алуминиумска либела 1250 400 1

Алат за вентил на гума 2042/2 115 1

Пластична кутија за алат 917A 514x280x260 1




